

SONKAJÄRVEN MARTAT RY

Toimintakertomus vuodelta 2017

Paljon on ollut taas tapahtumia vuoden aikana, yhteensä 36 ja vapaaehtoisten määrä oli 140 eri tapahtumissa. Hyvä saavutus ja kiitos kaikille osallistujille.

Jäseniä oli vuoden lopussa 108 (maksamattomat 17, laskuttamattomat 12, maksaneet 73), uusia jäseniä liittyi 6.

Vuosikokous pidettiin 23.2. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin vuosiksi 2017-2018 Elvi Niskanen. Hallitus on kokoontunut viisi kertaa.

Piirin vuosikokouksessa Varkaudessa 29.4. oli yhdistyksestä kolme jäsentä.

Videokurssille kotisivujen tekemisestä on osallistunut yksi jäsen ja hän on tehnyt yhdistykselle uudet kotisivut, jotka löytyvät nyt martat.fi-sivulta.

Kotitalousneuvontaa on ollut moppiratakoulutus, jota on vetänyt yksi jäsen.

Martat ja Sinituote järjestivät moppiratakiertueen, joka oli tarkoitettu alakoulun neljäsluokkalaisille. Leenan vetämään koulutukseen on osallistunut n 300 oppilasta.

Ruokakurssi pidettiin Koskelassa huhtikuussa aiheena Syödään yhdessä, kurssilaisia oli 13.

Puutarharetkellä käytiin Revon puutarhalla, mukana 10.

Marttailtoja on pidetty seitsemän kertaa, 124 osallistujaa yhteensä.

On ollut luennoitsija, vierailija, tuote-esittelijä, puurojuhla/pikkujoulu.

Syyskausi avattiin mykyrokalla Koskelassa.

Vierailulla on käyty Leenan luona Iisalmessa ja Vieremän marttojen vieraana.

Teatterissa käytiin Paisuassa ja Iisalmessa, jossa syötiin myös jouluateria.

Ulkoilupäivää vietettiin maaliskuussa liikuntahallin pihalla. Järjestäjinä oli mukana mm SPR, sydänyhdistys, MLL, Pahka.

Vapun aattona leivottiin ja myytiin munkkeja, töissä oli 10 marttaa.

Toukokuussa osallistuttiin puun istutukseen Sonkajärven hautausmaalle "Suomi 100" merkeissä, mukana oli 11 marttaa.

Kesäkuussa olimme mukana järjestämässä perheolympialaisia paikallisten järjestöjen kanssa.

Sonkajärvi Soi-tapahtumassa ruokahuollosta vastasi Elvi apulaisineen, yhteensä 9 marttaa. Talkootunteja tuli runsaasti.

Martanpäivän Pop Up-päivää vietettiin Ostolassa ja pihapiirissä. Oli letunpaistoa, kepparikisaa, myyjiä ja kahvitusta.

Kesäkukkien myyntiä oli Sonkajärven torilla, 2 marttaa.

Lettuja on paistettu mm eukonkantotapahtumassa, juhannusletut Onnelan ja päiväkodin väelle, torilla ja kaupan edessä.

Kesällä 2017 oli palkattuna yksi nuori lasten kerho/leikkikenttä toimintaan.

Kahvituksia on ollut kansalaisopistolle, h-killalle ja kauppaliikkeille.

Suomi 100- sukua on neulottu tänä vuonna (2017) syntyneille lapsille ja ne toimitettiin synnytyssairaalaan.

Keväällä muistettiin kolmea koulunsa päättäneitä kirjalla.